
 УКРАЇНА 4

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІІ скликання

                                                                                                 Шоста сесія 

Р І Ш Е Н Н Я
25 лютого 2021 р.                                                                                              №  35

Про  створення  комісії  із  забезпечення  реалізації  житлових  прав  мешканців
гуртожитків  та затвердження Положення про комісію

Керуючись  ст.25  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Законом  України  «Про  забезпечення  реалізації  житлових  права  мешканців
гуртожитків», ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська,    Бердянська
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Створити  комісію  із  забезпечення  реалізації  житлових  прав  мешканців
гуртожитків.

2. Затвердити Положення про комісію із забезпечення реалізації житлових прав
мешканців гуртожитків (додаток 1).

3. Затвердити склад комісії із забезпечення реалізації житлових прав мешканців
гуртожитків (додаток 2).

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення сорок другої сесії Бердянської
міської  ради  VII  скликання  від  15.03.2018  №  55  «Про  створення  комісії  із
забезпечення  реалізації  житлових  прав  мешканців  гуртожитків,  включених  до
статутних капіталів товариств, створених у процесі приватизації та корпоратизації та
затвердження Положення про комісію».

5. Відповідальність  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В.

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
міської  ради  з  питань  житлового,  комунального  господарства,  енергозбереження,
транспорту та зв’язку (Цуканов В.В.).

Міський голова                                                                    Валерій БАРАНОВ


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

